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Azok után, hogy a városunkat irányító
kép viselőtestület tagjai október 24-én – 9
igen, 4 nem és 1 tartózkodás szavazati
aránnyal – háromhavi végkielégítésen
túl, háromhavi jutalmat (járulékok nélkül
2.983.500 forint) szavaztak meg Bajkó
Norbert szep tember 30-ával leköszönt
alpolgár mes ternek, december 12-én jó -
váhagyták, hogy Gémesi György pol -
gármes ter és el ső számú helyettese, a
város első embere szerint a sunyi mód -
szerrel végrehajtott lokálpatrióta klubos
puccs kísérletet ok tó ber 24-én bejelentő
Bárdy Péter egy-egy havi illetményüknek
meg felelő jutalmat tudhassanak magu -
kénak.

Az előterjesztés indoklásában az szere -
pelt, hogy a városi csúcsgórék – akik, el -
len tétben a helyi intézmények és gazdasá-
gi társaságok dolgozóival, az elmúlt öt év -
ben nem részesültek jutalomban – a tele -
pülés biztonságos gazdálkodásának meg -
te remtéséért és folyamatos fenntartása
érdekében végzett tevékenységük elisme-
réseként (a mindennapjait önkormányzati
bérlakásban élő előterjesztő, Varga Gyön -
gyi nagy valószínűséggel nem az elbukott
szállodaperre és a városháza-beruházás
alakulására gondolhatott) élvezhetik a
plusz anyagi megbecsülést.

Az érintettek tartózkodása miatt „csak”
12 igenes szavazati aránnyal végződött
döntés értelmében, év végi külön pénz -
ként – az egy napirenddel korábban elfo-
gadott fizetésemelés alapján – Gémesi
György bruttó 2.061.900 forintra, míg
Bárdy Péter bruttó 1.855.700 forintra tart -
hatott igényt.

-áb

Egy évvel ezelőtt azt a kérdést tettük fel,
hogy 2024-ben a látszatra vagy a valóságra
jut több voks Gödöllőn. A választ június 
9-én megkaptuk: a lokálpatrióta klubosok
– gyakorlatilag program nélkül – három
szóval (biztonság, békesség, bizalom) és
néhány jól irányzott „kézfogással” tartoltak
az egyéni körzetekben.

Bő négy hónappal később, október 24-én
a „békesség” szó némi gellert kapott. Gé -
mesi György megfogalmazása szerint su -
nyi módszerrel végrehajtott puccskísérlet
fűződött a polgármesterhez közel álló, a
választáson vele egy csapatban indult
lokálpatrióta klubos képviselői csoport
nyolc tagja. A nyolcak akciója, amint az
borítékolható volt, néhány héttel később
megfeneklett, olyannyira, hogy a gödöllői
adófizetők pénze is bánta.

A város 1990 óta tartó önkormányzati
történetének legnagyobb közéleti botrá-
nya számos következtetés levonását ala-
pozza meg. Annak kiváltó oka és a ké -
sőbbi – erősen megalkuvás szagú – „kie -
gyezés” egyaránt. Előbb vagy utóbb azon-
ban további részletekre is fény derülhet.
Addig viszont, amíg ez bekövetkezik,
lássuk, mivel nézhetünk szembe az előt-
tünk álló, feltehetőleg nem csak számsza -
kilag páratlan esztendőben.

Valószínű, hogy:
• nem marad el a „kivéreztetett” jelzővel

illetett önkormányzatokat érintő kor -
mányzati intézkedések rendszeresen
visszatérő bírálata.

• a jólfizető státuszokra (is) vissza ve -
zethető megalkuvás felülmúlja majd a
korábbi vállalásokat, ellentmondást –
látszatra – nem tűrő törekvéseket.

• nem marad el a számos, a kínos helyi
ügyeket elfedő bringázás, mozgóké -
pes belejelentkezés, kézfogás, hátlapo-
gatás, örömködés – természetesen, a

szervilizmust erősítő közösségépítés
jegyében.

• az esztendő végén akár a város ve ze -
tésben jelentős többséggel rendel kező
lokálpatrióta klubosok, akár az elvileg
kétpólusú „ellenzék” tagjai elé ge dettek
lesznek képviselői munká jukkal.

• lesznek szép és emlékezetes pil la -
natok.

Nem valószínű, hogy
• véglegesen lezárható lesz a „fennállásá-

nak” 10. évfordulóját idén „ünneplő”
botrányos, súlyos milliárdokat fel-
emésztő városháza-projekt. 

• sikerül behajtani a szálloda-per kap -
csán a várost megillető 489 millió
forintos követelést, amivel pozitívvá
válhatna a teljes, jelenleg mintegy 260
millió forintos közpénz-kiadással
egyenértékű jogügylet.

• változik a szemlélet és a mind -
annyiunk érdekében vállalt ésszerű
közpénz-felhasználás nem (város)po -
li tikai érdeke(ke)n, hanem valós koc -
kázatelemzésen alapszik. 

• ha porszem kerül valamilyen ügy
kapcsán a gépezetbe, akkor a hitelessé-
get erősítő önkritika-gyakorlás, netán
felelősségvállalás felülírja a másra
mutogatást, a hibát másban keresés
gyakorlatát.

• minden jószándék ellenére vagy azzal
együtt, megússzuk konfliktusok nél kül.

S még valami, amiről nem szabad meg -
feledkezni. Ha minden igaz, 2026 tavaszán
országgyűlési képviselőválasztás lesz ha -
zánkban, így a tavalyi év végén „át raj -
zolt” Pest vármegyei 6-os számú válasz -
tókerületben is (5. oldal). Ahogy haladunk
előre az időben, egyre másra bukkannak
majd fel a jelöltek, és velük együtt a jól
hangzó ígéretek… -fdr

Csúcsgórék 
jutalmazása

Páratlan év valószínűsíthető kilátásai
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Tudományos díjat nyert Papp Csanád tűzoltó törzsőrmester

Karácsony előtt a Magyar Tudomány Ünnepe 2024 belügyi feje-
zetének a Belügyminisztérium márványaulájában megtartott
záró rendezvényén a tudományszervezői munkáért odaítélt Sza -
bó András-érmeket és okleveleket, valamint az ágazati tudo má -
nyos pályázatok díjait is átadták.

A Katasztrófavédelmi Tudományos Tanács 2024. évi pályá za -
tán az első helyezett Papp Csanád tűzoltó törzsőrmester, a gödöl-
lői hivatásos tűzoltó-parancsnokság szerparancsnoka lett, aki az
Elektromos járművek okozta kihívások tűzoltás és műszaki
mentés során című munkájáért vehette át az elismerést Bognár
Balázs tűzoltó dandártábornoktól, a Katasztrófavédelmi Tudo -
mányos Tanács elnökétől.

A képen a díjazottak: gödöllői tűzoltó (balra) mellett a harma-
dik helyezett Varró Tekla, Nemzeti Közszolgálati Egyetem Ka -
tonai Műszaki Doktori Iskola doktorandusz hallgatója, valamint
a második helyen végzett Podholiczki Erik tűzoltó őrnagy
(Balassagyarmat) látható – adta hírül a Pest Vármegyei Kataszt -
rófavédelmi Igazgatóság.

Szakorvosi óraszám-átcsoportosítás 
történt az egészségügyi központban

A gödöllői képviselők december 12-én elfogadták a Tormay Ká -
roly Egészségügyi Központ 2025-re vonatkozó belső ellenőrzési
tervét, majd szakorvosi óraszámok átcsoportosításáról is döntöt-
tek. Ennek értelmében a 2020 májusa óta szünetelő gyermek
pszichiátriai ellátás óraszámát (15 óra) a felnőtt pszichiátria
kaphatja meg, ezáltal a jelenlegi 90-ről heti 115-re növekszik az
Ady Endre sétány 56. szám alatt található részleg szakorvosi óra -
száma.

Rátz Tanár Úr Életműdíjas lett 
Kerényi Zoltán, a Premontrei Iskolaközpont tanára

December 10-én átadták a Rátz Tanár Úr Életműdíjat azon általá -
nos és középiskolában ok -
tató pedagógusoknak, akik
matema tika-, fizika-, ké -
mia-, biológiaoktatás terü -
le tén kimagasló tel je sít -
ményt nyújtanak a tan tár -
gyak népszerűsítésében és a
tehet séggondozásban.

A Budapesti-Fasori Evangélikus Gimnáziumban lezajlott díját-
adón nyolc tanár vehette át az Alapítvány a Magyar Termé szet -
tudományos Oktatásért Rátz Lászlóról elnevezett díját. A kitün te -
tést az Ericsson Magyarország, a Graphisoft és a Richter Ge de on
által létrehozott alapítvány kuratóriuma ítéli oda minden évben.

Az immáron 2,5 millió forintos anyagi juttatással járó, 2000-ben
alapított életműdíjat évente két-két matematika, fizika, kémia és
biológia szakos tanárnak ítélik oda.

Idén – Horváth Zsolt, a Gödöllői Református Líceum Gim -
názium biológia-kémia szakos tanárának 2021-ben történt elisme-
rését követően – egy újabb gödöllői pedagógus, Kerényi Zoltán,
a Premontrei Iskolaközpont biológiatanára is kiérdemelte a nem
mindennapi szakmai elismerést.

Meghosszabbították az Erzsébet-hotel
menedzsmentszolgáltatási szerződését

A helyi önkormányzat által alapított Erzsébet királyné Szálloda
Kft. és az Accent Hotel Management Szolgáltató Kft. között elő-
ször 2018 nyarán jött létre menedzsmentszolgáltatási szerződés,
amit 2019-ben öt évre meghosszabbítottak. Ez a határidő az
elmúlt év utolsó napján letelt, így aktuálissá vált a kontraktus
újbóli meghosszabbítása, ami megtörtént, így a gazdasági kap -
csolat a felek között 2029. december 31-ig biztosított. A megál -
lapodás alapján az Accent Kft. havonta fix szolgáltatási díjra jogo-
sult, amin felül nyereségfüggő sikerdíj is megilleti.

Elfogadták az önkormányzat idei belső ellenőrzési tervét
A várost irányító grémium tagjai között december közepén
egyet értés született abban, hogy mik legyenek a gödöllői
önkormányzat 2025-ös a belső ellenőrzési tervének elemei,
témakörei. A kontroll – a teljesség igénye nélkül – kiterjed a 2024.
évi éves összefoglaló ellenőrzési jelentésre, Gödöllő kék-infra-
struktúrájának fejlesztése elnevezésű projekt (Blahai csapadék-
víz-elvezetés) megvalósulásának ellenőrzésére, a lakbérek és a
lakáshasználati díjak szerződéskötési, valamint számlázási gya-
korlatának ellenőrzésére, a Gödöllői Egyesített Szociális Intéz -
ményben az ellátotti költőpénzek kezelésének vizsgálatára, az
Erzsébet Királyné Szálloda Kft. esetén a vendégéjszakák száma és
a megállapított, valamint befizetett idegenforgalmi adó össze gének
ellenőrzésére, a  nemzetiségi önkormányzatok (lengyel, né met,
roma) állami támogatás elszámolásának ellenőrzésére, illetőleg az
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról
szóló 2011. évi CXII. törvény közérdekű adatok nyilvá nosságra
hozatalára vonatkozó előírásainak való megfelelés vizsgálatára a
városi honlap tekintetében.                               GH-összeállítás

Azt beszélik a városban, hogy…
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December 17-én bekövetkezett az, amit
hónapok óta sejteni lehetett: a parlamenti
többség elfogadta az egyes választási
tárgyú törvények módosításáról szóló jog-
szabályt. Ennek fontos része, hogy Bu -
dapesten kettővel kevesebb (18 helyett 16),
míg Pest vármegyében kettővel több (12
helyett 14) egyéni választókerület lesz a
jövőben.

A változás számottevően érinti a gödöl-
lői központú, Pest vármegye 6-os számú
választókerület települési listáját. Mintegy
másfél év múlva, 2026 tavaszán Gödöllő,
Veresegyház (mint új település), Kistar -
csa, Kerepes, Mogyoród, Szada és Nagy -
tarcsa választópolgárai dönthetnek a kör -
zet honatyájának vagy honanyájának
személyéről. 

Ha a június 9-i választási adatokat
vesszük alapul, a hét településre szűkült
választókerületben a voksolásra jogosul-
tak száma megközelítőleg 77 ezer fő (az
eddigi, 17 települést tömörítő körzetben kevés -
sel több mint 93 ezer fő volt).

Megoszlanak a vélemények, hogy az új,
átrajzolt választókerületben melyik politi -
kai tömörülésnek kedvez a változás. Egye -
lőre a június 9-én lezajlott európai parla -
menti voksolás pártlistákra leadott adatai-
ból érdemes kiindulni. Íme, a legfontosabb
okfejtések:

• A hét település összesített adatai sze -
rint a Fidesz-KDNP átlagosan 37,25 száza -
lékot ért el, míg a TISZA Párt mutatója
35,80 százalék volt.

• Az 5 százalékos parlamenti bejutási
kü szöb teljesítésére képes politikai ténye -

zők közül a Mi Hazánk és az MSZP-DK-
Párbeszéd összefogás 7 százalék körüli
eredményt tudhatott a magáénak, míg a
Momentum és a Magyar Kétfarkú Kutya -
párt (MKKP) támogatottsága megközelí -
tette a 4,8 százalékot.

• A hét település közül ötben a Fidesz-
KDNP kapott több szavazatot, kettőben
pedig a TISZA Párt. A „kihívó” szerepkör -
ben munkálkodó „tiszások” szimpatizán -
sai Gödöllőn 0,03 százalékkal (5 sza -
vazat), míg a körzethez újonnan csatlako-
zott Ve resegyházon 5,87 százalékkal
voltak töb ben a kormánypárti szava -
zóknál.

• A Fidesz-KDNP a legjelentősebb kü -
lönbséget Mogyoródon (4,07%) tudta
kialakítani a TISZA Párttal szemben. A
további sorrend: Szada (3,9%), Kerepes
(3,46%), Kistarcsa (3,11%), Nagytarcsa
(1,53%).

Összegezve: jelenleg úgy tűnik, hogy a
2022-es országgyűlési választáson jobbá-
ra kormánypárti szimpatizáns Galga-
menti települések szavazóinak távozásá -
val, és a számadatok alapján inkább ellen-
zéki érzelmű veresegyházi voksolók
érkezésé vel nem lettek jobbak a Fidesz-
KDNP kilá tásai az átrajzolt Pest vár -
megyei 6-os vá lasztókerületben. A körzet
mandátumáért zajló, várhatóan kiélezett
csatát jelentősen befolyásolhatja a 2026
tavaszán aktuális közhangulat, valamint
– cseppet sem mel lékesen – a jelöltek sze -
mélye (ismertség, beágyazottság, politi -
kai múlt) és száma.

-fdr

December 12-én bekövetkezett az, amire
előzetesen számítani lehetett: jelentős fize-
tésemelés kedvezményezettjeivé váltak a
gödöllői városvezetés tagjai. Gödöllő pol -
gármestere és három alpolgármestere (egy
főállású és két társadalmi megbízatású)
egy törvénymódosítás miatt juthat jelentő-
sen több pénzhez október 1-jétől vissza -
menőleg.

Történt, hogy az új jogszabályi rendel -
kezésben a településirányítók javadalma-
zása a nemzetgazdasági átlagkeresethez
igazodik. Gödöllő esetében, a város lakos -
ságszámát alapul véve, három és félszeres
szorzót kell alkalmazni.

Tavaly (2023-ban) a bruttó átlagkereset
589.114 forint volt, ami azt jelenti, hogy
Gémesi György polgármesteri illetménye
– a jelenleg havi, bruttó 1.105.000 forinttal
szemben – az októberben indult önkor -
mányzati ciklus kezdetétől havi, bruttó
2.061.900 forintra növekszik (+86,6%).
Ehhez társul havonta 309.285 forintos
költségtérítés (a javadalmazás 15%-a).

Tovább görgetve a dogot, Gémesi he -
lyettesei a törvényjavaslat elfogadásának
következtében az alábbi havi, bruttó jutta-
tásra számíthatnak: 

• Bárdy Péter 1.855.700 forint (a pol -
gármesteri javadalmazás 90%-a) 
+ 278.357 forint költségtérítés (jelenleg
994.500 forint és 167.750 forint). 

• dr. Györfi Beáta 927.900 forint (a főál-
lású alpolgármesteri javadalmazás
50%-a) + 139.178 forint költségtérítés
(jelenleg 497.250 forint és 74.588 forint) 

• Fábián Bertalan 927.900 forint (a főál-
lású alpolgármesteri javadalmazás
50%-a) + 139.178 forint költségtérítés
(jelenleg 497.250 forint és 74.588 forint)

A gödöllői képviselőtestül tagjai által
ellenvetés nélkül jóváhagyott emelés
mértéke valamennyi alpolgármester eseté-
ben 86,6 százalékos. -ed

Hét településre szűkült választókörzetünk 86,6%-os
fizetésemelés

www.
godolloihirek.hu
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A helyi képviselőtestület tagjai november második felében arról
is határoztak, hogy milyen – közvetlenül a bérlőket, közvetve
akár a vásárlókat érintő – tarifaváltozások lesznek január 1-jétől
az év eleje óta a VÜSZI NKft. részlegeként működő gödöllői
piacon.

A Lukács Gábor ügyvezető igazgató által jegyzett előterjesztés-
ben 5-7 százalék közüli átlagos tarifaemelés szerepelt, azzal a
kitétellel, hogy ez az arány a raktárhelyiségek esetében elérheti a
10-11 százalékos mértéket. Ugyanakkor vannak olyan egységek,
ahol nem lesz bérletidíj-emelés 2025-től (piaccsarnok földszint,
piaccsarnok pavilonsor).

Jó hír az egész évre fix szerződés aláírását vállaló érintetteknek,
hogy idén is fennmaradnak bizonyos, korábban már alkalmazott
kedvezmények, azaz:

• A jó idő kezdetétől a hűvös idő érkezéséig, vagyis, május 1-je
és október 31-e között (legfeljebb 6 hónapra) a csarnok üzlet -
helyiségeire (kivétel a BIO-bolt) havi szinten nettó 30 ezer forintos
rendelkezésre-állási díjat vetnek ki. 

• Hasonló kedvezmény vonatkozik a januári és februári hóna-
pokban az udvari pavilonok bérlőire, akiktől nettó 30 ezer forin-
tos rendelkezésre-állási díjat kérnek havonta. Ez alól kivétel a 170-
es pavilon, aminek bérlője nettó 20 ezer forintot fizet havonta,
január 1-je és február 28-a között.

Így változnak a főbb bérleti díjak
A legolcsóbb üzletért nettó 40 ezer forintot kell kifizetni a bér-

lőnek havonta, a legdrágább kereskedelmi egységcsoport bérleti
díja pedig havi, nettó 400 ezer forintos kiadást jelent a hús- és hen-
tesáru boltot működtető vállalkozónak. (A városi piac területén, a
Hamvay-kúria földszintjén található rétesház helyiségcsoportját az
önkormányzat közvetlen bérbeadással hasznosítja – a szerk.) 

Idén, egy összegben történő fizetés esetén nettó 120 ezer forint-
ra emelkedett az éves-, és nettó 70 ezer forintra a féléves asztal-
bérleti díj (két részletben fizetve, nettó 40 ezer forint/részlet). A
napijegyes asztalhasználat 2025-ben bruttó 1.000 forintba kerül az
őstermelőknek, míg bruttó 2.500 forintba a vállalkozóknak
(+67%).

A piacon üzletet bérlők havi, nettó 10 ezer forintért parkol hat -
nak a föld alá süllyesztett garázsban. Az objektum alatti mély -
garázsban a nap 24 órájára érvényes, nem csak a piaci árusok
számára igénybe vehető bérletes parkolás díja havi szinten nettó
20.472 forintba (bruttó 26.000 forint), éves intervallumban pedig
204.724 forintba (bruttó 260.000 forint) kerül 2025. január 1-jétől
(+70,6%). A jelentős emelkedés indoka, hogy a tarifák igazodja-
nak az ugyancsak a VÜSZI NKft. által üzemeltetett Rézgombos-
mélygarázsban alkalmazott díjakhoz.

Az egyedi hasznosítású bérlemények 2025-ös tarifái az alábbiak
szerint alakulnak:

• filmszínház nettó 165.000 forint/hó (+10 %) • pavilon büfé
nettó 175.000 forint/hó (+6%) • emeleti kifőzde nettó 210.000
forint/hó (+5%) -eF

Az utóbbi hetekben, döntően a hidegre fordult időjárási kö -
rülményeknek köszönhetően rendre lehetett olyan személyeket
látni a Budapest (Rákos)–Hatvan vasútvonal-szakasz korszerű -
sítésének részeként teljesen megújult, és hivatalosan 2022 ok -
tóberében átadott gödöllői vasútállomás várótermében, akik
sajátos, akár a köztisztaságot, akár a közrend biztonságát érintő
életmódja felháborodást váltott ki a létesítményt rendelte -
tésszerűen használók körében. 

December 19-e fordulópontot jelentett az ügyben. Gémesi
György polgármester és Keresztély Károly rendőr őrnagy, a
Gödöllői Rendőrkapitányság vezetője megállapodást írtak alá a
problémakör hathatós rendezése érdekében. A gödöllői vasút -
állomás, a vasútállomással egy helyen működő HÉV-állomás és
az utasforgalmi épületek közrendjének és közbiztonságának javí-
tását célzó, a képviselőtestület tagjai által szavazással nem
„ratifikált” dokumentum – a teljesség igénye nélkül – az alábbia-
kat tartalmazza:

• A gödöllői önkormányzat 2024-ben bruttó 237.300 forintos
tá mogatást biztosít, aminek összege 2025-ben bruttó 12.373.500
fo rint lesz.

• A szóban forgó összegeket a közterületek és a nyilvános he lyek
megerősített rendőri ellenőrzésére, a lakosságorientált közbiz -
tonsági tevékenység során keletkezett túlszolgálatok, illetve önként
vállalt túlszolgálatok finanszírozására lehet felhasználni. 

• Az Állomás tér 1-3. szám alatti létesítményeknél (vasút ál lomás
és HÉV-állomás utasforgalmi épület) hétfőtől vasárnapig, minden
reggel 5 és 7 óra között megerősített rendőri ellenőrzés lesz.

• A támogatás teljes összege 2024. december 25. és  2025. de cem -
ber 31. közötti időszakban használható fel.

• A Gödöllői Rendőrkapitányság illetékese legkésőbb 2026.
feb ruár 28-ig köteles beszámolni az önkormányzatnak a
megállapodás hatályára vonatkozó támogatás felhasználásáról.
Emellett a rendőrkapitányság vezetője a teljesítést követő hónap
10. napjáig havi, göngyölített elszámolást küld a túlszolgálat so -
rán teljesített óraszámokról.

Az önkormányzati támogatás összegét boncolgatva megálla -
pítható, hogy 2024-ben napi 39.550 forintra tarthat igényt a
Gödöllői Rendőrkapitányság, míg a 2025-ös évre nap 33.900
forintos dotáció illeti meg a Petőfi Sándor utcai rendvédelmi egy-
séget. Órára lebontva, tavaly 19.775 forintba, idén pedig 16.950
forintba kerül a rendőri túlszolgálat a helyi közkassza számára. 

-stv

Rendőri „túlszolgálat” Bérletidíj-drágulás a piacon
Főleg a mélygarázs parkolási költségei

növekedtek jelentősen a kereskedelmi egységben
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November 21-én kérdésekkel fordultunk
dr. Kiss Árpádhoz, Gödöllő jegyzőjéhez.
A szóbeszédek elkerülése és az olvasók
korrekt tájékoztatása érdekében arra ke -
res tünk válaszokat, hogy milyen anyagi-
illetve egyéb járulékos hatása van/lesz a
lokálpatrióta klubos képviselők által októ -
ber 24-én – Gémesi György szerint – sunyi
módszerrel végrehajtott, L. Péterfi Csaba
korábbi státuszát megszüntető puccskí -
sér letnek. A helyi polgármesteri hivatal
ve zetője december 4-én, a kora esti órák -
ban küldte meg kérdéseinkre a válaszokat.
Íme:

• Volt-e aláírt szerződése L. Péterfi Csa -
bának az október 24-én lezajlott, tiszt -
ségét érintő szmsz-módosítás előtt?
Amennyiben igen: milyen havi összegről
szólt, milyen feladatkör ellátására vonat -
kozott és határozott vagy határozatlan
idejű volt?

• L. Péterfi Csaba önkormányzati főta-
nácsadó közszolgálati jogviszonya az
előző ciklus lezárásával, 2024. szeptember
30. napján, a határozott idő elteltével meg -
szűnt. A közszolgálati tisztviselőkről szóló
törvény vonatkozó rendelkezése értelmé -
ben az önkormányzati főtanácsadói kine -
vezés a polgármester megbízatásának, il -
letve feladata ellátásának idejére szól. A
jelenlegi önkormányzati ciklus 2024.
október 1. napjával indult. L. Péterfi Csaba
2024. október 1. napjával határozott idejű
önkormányzati főtanácsadói kinevezést
kapott, mely által közszolgálati jogviszo-
nya folyamatosnak tekinthető. Munkakö -
re a polgármesteri és városi kommuni ká -
ció és PR tevékenység koordinálása, mé -
dia szereplések szervezése, sajtóval kap -
csolatos feladatok ellátása a polgármester
megbízása alapján. Felelőssége kiterjedt a
városmarketing területére, illetve a pol -
gármester által megjelölt feladatok szer -
vezésére, koordinálására. A polgármesteri
kabinet vezetőjeként irányította és vezette
az ott dolgozó munkatárak feladatellátá-
sát. L. Péterfi Csaba személyi illetménye
havi, bruttó 1.320.000 forintban került
megállapításra.

Gödöllő Város Képviselőtestülete Szer -
vezeti- és Működési Szabályzatának
(szmsz) módosítását és hatályba lépését
követően L. Péterfi Csaba önkormányzati
főtanácsadó közszolgálati jogviszonya a

Gödöllő Város Önkormányzata L. Péter -
fi Csabát az alábbi feladatok ellátásával
bízta meg:

- a polgármesteri tisztséghez kötődő
marketing- és kommunikációs feladatok
szervezése, koordinálása,

- a polgármester médiaszerepléseinek,
sajtótájékoztatóinak egyeztetése, szervezé -
se, koordinálása,

- a városi kommunikáció helyi-, illetve
országos szinten történő hiteles meg -
jelenítése,

- Gödöllő Város Önkormányzat kultu -
rális rendezvényeinek előkészítése, szer -
ve zésének irányítása, felügyelete, koor di -
ná lása,

- egyéb városi, önkormányzati prog ra -
mok, díjátadók, nemzeti ünnepek méltó
módon történő ünneplésének megszer -
vezése, lebonyolításának irányítása, fel-
ügyelete,

- a városi civil szervezetek működésének
támogatása, együttműködés az egyes ese-
mények megrendezése során az érintett
civil szervezetek képviselőivel.

Feladatának teljesítéséről a polgármes -
ternek tartozik beszámolással. 

A jegyzői válaszok ismeretében – úgy
gon doljuk – számos tanulság és következ -
tetés levonható az október 24-én indult he -
lyi közéleti botránnyal kapcsolatosan. Ezek
élére kívánkozik a puccskísérlet anyagi von -
zata (polgármesteri szabadság meg váltás
nagy ságrendileg bruttó 5.000.000 fo rint,
jutalom bruttó 7.920.00 forint), ami já ru lé -
kok nélkül számítva, várhatóan 13 mil lió
fo rint körüli mértékű közpénz-felhaszná-
lással egyenértékű. Ha pedig össze vet jük
az L. Péterfi Csabára a meg bízási szerződés
alapján testált feladatokat, és a lokálpatrióta
klubos képviselők által nyil vá nosságra ho -
zott, a polgármesterrel kötött „egyezség” sa -
rok pontjait, elég egyértelműen kitűnik,
hogy a mindennapi gyakorlat szem pont já -
ból nem igazán lett foganatja a lokálpatrióta
klubos „nyolcak” vá rat lan hú zá sá nak. 

A felelős és a városban élők érdekének
szol gálatára felesküdött lokálpatrióta
klubos képviselőknek viszont sikerült elér-
niük, hogy a helyi közkasszából súlyos
milliók vándoroljanak át L. Péteri Csaba
bankszámlájára. Pestiesen szólva: így le -
het egy „vesztest” néhány hét leforgása
alatt „nyertessé” tenni… -fedor

Gödöllői Polgármesteri Hivatalnál 2024.
november 8. napján, közös megegyezéssel
megszűnt. A jogviszony megszűnésével
egyidejűleg minden juttatás megszün -
tetésre került.

• Azzal, hogy a polgármesteri főtanács-
adói/kabinetfőnöki tisztsége megszűnt L.
Péterfi Csabának, keletkezik-e az önkor -
mányzatnak fizetési kötelezettsége felé?
Ha igen, milyen összegű?

• L. Péterfi Csaba közszolgálati jogvi-
szonya 2007. január 1. napjától – önkor -
mányzati ciklusokon át – folyamatosan
fennállt. Az eltelt időszak alatt Gödöllő
Város Önkormányzata érdekében végzett
szolgálatáért polgármester úr, a közszol -
gálati tisztviselőkről szóló törvény vonat -
kozó rendelkezésében meghatározott vég -
kielégítés mértékével megegyező, hathavi
illetményének megfelelő jutalomba része -
sítette.

A közszolgálati tisztviselők és az állami
tisztviselők jogviszonyának megszűnésé -
vel és megszüntetésével összefüggő egyes
eljárási részletkérdésekről szóló 2018-as
kor mányrendelet előírása értelmében,
amennyiben új közszolgálati jogviszonyt
nem létesít, akkor az arányos szabadságot
a jogviszony megszűnését követő 40. na -
pon kell megváltani. L. Péterfi Csaba
közszolgálati jogviszonya alatt fel nem
használt arányos szabadságainak száma
80 nap.

• A megváltozott helyzetben milyen
munkakört lát majd el L. Péterfi Csaba?
Mennyi a havi javadalmazása, amit a
városi költségvetésből kell fizetni? A
pénzbeli javadalmazáson felül jár-e neki
egyéb pénz- vagy természetbeli juttatás
(költségtérítés, költségátalány, szolgálati
gépkocsi)?

• L. Péterfi Csabával Gödöllő Város Ön -
kormányzata 2024. november 9. napjával
megbízási szerződést kötött a jelenlegi
önkormányzati ciklus időtartamára. A
megbízási díj összege havonta bruttó
1.320.000 forint. A megbízási díjon kívül
semmiféle egyéb juttatás nem illeti meg.

• Ki a munkáltatója, aki számára a fel-
adatokat adja és számon kérheti?

• L. Péterfi Csaba részére a megbízási
szer ződés értelmében feladatot kizárólag
polgármester úr adhat, és kizárólag ő kér -
heti számon a feladatok teljesítését.

Súlyos közpénz-milliókba kerül(t) L. Péterfi Csaba leváltása
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December 12-ére, az idei esztendő utolsó
képviselőtestületi ülésére készülve, Gé -
mesi György „gondolt egyet”, és módo sítá -
sokat szorgalmazott a városi cím és díjak
alapításáról és adományozásának rend -
jéről szóló helyi rendelettel kapcsolatosan.
A testületi tagság által egyöntetűen támo -
gatott javaslat célja az volt, hogy korrigálja
a 2020. július 1-je óta hatályban lévő alap-
rendelet gyakorlatban felmerült hiányos-
ságait.

Gödöllőnek az utóbbi évek hagyomá-
nya szerint két olyan önkormányzati ki -
tünte tése van, amit augusztus 20-án ad -
nak át: a díszpolgári cím, illetve a Gödöl -
lő Vá rosért díj. Ezeken felül a Gödöllő
Kultú rájáért díj (átadás: január 22., Ma -
gyar Kultúra Napja), a Gödöllő Gyerme -
keiért, Ifjúságáért díj és a Gödöllő Ta -

foglalt módosításokat, megállapítható,
hogy az évente legfeljebb egy személynek
adományozható Gödöllő Város Díszpol -
gára kitüntető címhez – a díszoklevél és a
kitüntetett monogramjával, az adományo-
zás évszámával, illetve a város címerével
ékesített arany pecsétgyűrű mellett – a
jövőben 500 ezer forint pénzjutalom társul
(eddig 300.000 forint).

A módosítás következtében a további,
városi díjakkal járó pénzjutalom az aláb-
biak szerint alakul:

• Gödöllő Városért díj – személy 400.000
forint, közösség 500.000 forint (eddig
200.000 forint és 400.000 forint)

• Gödöllő Gyermekeiért, Ifjúságáért díj
és Gödöllő Egészségügyéért díj – személy
300.000 forint, közösség 400.000 forint +
díszoklevél és emlékérem (eddig 150.000
forint és 200.000 forint)

• Gödöllő Kultúrájáért díj – személy
300.000 forint, közösség 400.000 forint +
díszoklevél és egyedi tervezésű bronz-
plakett (eddig 150.000 forint és 200.000
forint)

• Gödöllő Talentum díj – személy
200.000 forint (eddig 100.000 forint) 

–géhá

len tum díj (átadás június, pedagó gus -
nap), a Gödöllő Egészségügyéért díj
(átadás: július 1., Semmelweis-nap), va -
lamint a Gödöllő Vállalkozója díj
(átadás: szeptember közepe) azok, amik
odaítéléséről a kép viselőtestület mondja
ki a végső szót.

A város első emberének hatáskörébe tar -
tozik a Polgármesteri Arany-, illetőleg
Ezüstérem Gödöllőért elismerésre alkal-
masnak talált személyek kiválasztása. A
rangosabb, díszoklevéllel is kísért díj eseté-
ben tudni kell, hogy az évente legfeljebb
egy személynek vagy egy közösségnek
adományozható. A személy 300.000 forin-
tos, míg a közösség 400.000 forintos pénz -
jutalmat tudhat a magáénak. 

Vizsgálva a kihirdetését követő napon
hatályba lépő önkormányzati rendeletbe

Anyagilag jobban jár a jövőben, aki városi kitüntetést kap
Megújult, aktualizált rendelet szabályozza 

az önkormányzat által alapított elismerő címek, díjak adományozásának rendjét

Eldőlt, kik vehetik át a Gödöllő Kultúrájáért díjat 2025-ben

Mérlegelve az előzetesen közzétett felhívásra beérkezett ajánlásokat, a gödöllői
városvezetés tagjai december 12-én zárt ülésen határoztak arról, hogy 2025-ben kiknek ítélik
oda a Gödöllő Kultúrájáért díjat.

A meghirdetett felhívás hatására összesen hat személyre és egy művészeti csoportra
érkezett javaslat a döntés-előkészítő kulturális, ifjúsági és nemzetközi kapcsolatok bizottság-
hoz. A szakmai szervezet az ajánlások megismerése után úgy döntött, hogy egy-egy
személy és közösség elismerését szorgalmazza a képviselőtestület tagjainál. A javaslatot a
városatyák jóváhagyták. 

Ennek alapján a Magyar Kultúra Napjához (január 22.) kötődő városi ünnepi
rendezvényen  a 2005-ben Gödöllő Városért díjjal kitüntetett Györe Zoltán (77 éves)
zeneszerző, genealógus (családfa-kutató), valamint a Márton Danku István vezetésével
2000-ben alakult Cavaletta Művészeti Egyesület évről évre újabb és újabb vígjátékok bemu-
tatásával előrukkoló Ad Hoc Színháza társulatának tagjai részesülnek a városvezetés által
1997-ben alapított, a jövőben díszoklevéllel és egyedi tervezésű bronzplakettel társuló díj-
ban. Emellett a magánszemély 300 ezer forintos, a művészeti közösség pedig 400 ezer forin-
tos pénzjutalomra számíthat.

A díjátadót január 22-én, szerdán, a Magyar Kultúra Napja helyi programjának részeként
rendezik meg. -G

Rangsorolt középiskolák
Idén is elkészítette a HVG a hazai gimnáz-
iumok rangsorát, aminek összeállításakor
figyelembe vették az intézmény diák-
jainak kompetenciaméréseken nyújtott
eredményeit, de számított a tanulók mate -
matika, magyar, történelem és nyelvi érett -
ségiken nyújtott teljesítménye, valamint a
végzősök felvételi eredményei is – olvas -
ható az Eduline honlapján.

A Premontrei Szent Norbert Gimná zi -
um, Egyházzenei Szakgimnázium, Alap -
fokú Művészeti Iskola és Kollégium a 35.,
a Gödöllői Református Líceum Gimná -
zium a 44., míg a Török Ignác Gimnázium
(TIG) a 65. a rangsorban.

Az adatokból kitűnik, hogy egy év alatt
csak a Premontrei javított a helyezésén
(+10 hely), míg a Líceum és a Török rontott
a pozícióján: az előbbi 7, az utóbbi
drasztikusnak tekinthető 33 hellyel csú -
szott lejjebb. –r
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A helyi tizenegy legközelebb február 15-én, szombaton 14 óra -
kor lép pályára: a Pest Vármegyei Kupa nyolcaddöntőjében a
Maglód HelloParks vendége lesz.

Röplabda: elnöki különdíjban részesült Árpás Krisztina
Nagyszerű sikereket értek
el a magyar terem-, strand-
és ülő röplabdázók is 2024-
ben. A Magyar Röplabda
Szö vetség (MRSZ) decem-
ber 16-án gálaest keretében
adta át a legjobbaknak járó
elismeréseket a La Vida
DUNA Rendez vényház -
ban.

A játékosok és szakvezetők mellett, a játékvezetők is elismerés-
ben részesültek az eseményen. Az MRSZ Elnöki Különdíját a
gödöllői dr. Árpás Krisztina kapta, aki a párizsi paralimpián a
női ülőröplabda-döntőn fújhatta a sípot. A sportággal a Gödöllői
RC kötelékében egykoron játékosként is kapcsolatban lévő Árpás
Krisztina Vatai Gabriellától (balra), az MRSZ december 16-án
újraválasztott elnökétől vette át az elismerést.

Vívás: ezüstéremig menetelt a MATE-GEAC férfi kardcsapata

Az egyéni küzdelmeket követően, december 22-én rendezték
meg a férfi kardcsapatok (15 formáció) magyar bajnoki ver -
sengését a BOK-csarnokban. A MATE-Gödöllői EAC együttese
Gémesi Csanád (egyéniben 5.), Karácsony Márton (egyéniben
32.), Kiss Benedek (egyéniben 53.), Morvai Ákos (egyéniben 19.)
összeállításban (edzők Navarrete József és Károlyi Krisztián)
lépett pástra a legjobb 16 között. A fiúk az ezüstéremig me ne -
teltek, ekképpen:

Nyolcaddöntő MATE-Gödöllői EAC – Kertvárosi VSE 45-29
(Gémesi Csanád +8, Kiss Benedek +5, Morvai Ákos +3) •
Negyeddöntő MATE-Gödöllői EAC – UTE 45-37 (Gémesi
Csanád +7, Kiss Benedek +1, Morvai Ákos 0) • Elődöntő MATE-
Gödöllői EAC – TFSE 45-44 (Gémesi Csanád +7, Kiss Benedek -
2, Morvai Ákos -4) • Döntő Vasas – MATE-Gödöllői EAC 45-20
(Gémesi Csanád -5, Morvai Ákos -6, Kiss Benedek -14)

Az utóbbi másfél évtizedben a gödöllői kardcsapat többször
vívhatott döntőt az országos bajnokságon. Az aranyérmet jelentő
legnagyobb sikert 2011-ben érte el a Gáll Csaba, Gémesi Bence,
Gémesi Csanád, Valkay Ferenc összetételű kvartett. A pódium
második fokára – a mostani eredményt megelőzően – 2010-ben,
2012-ben, 2013-ban, 2015-ben, 2016-ban és 2022-ben állhattak fel a
gödöllői pengeforgatók. A csapatbronz 2014-ben és 2021-ben jött
össze városunk kardozóinak.                          GH-összeállítás

Pest vármegye legjobbja lett 
Gémesi Csanád, a kardvívás olimpiai ezüstérmese 

December 13-án a Vármegyeháza dísztermében megrendezett
Sportkarácsony díjátadón köszöntötték az ebben az esztendőben
nyújtott teljesítményük alapján legjobbnak ítélt Pest megyei spor -
tolókat és sportvezetőket.

A gödöllői illetékességű sportközösségek tagjainak népes tábo -
ra idén két kategóriában lett díjazott. 

• Gadanecz György, a Gödöllői Erkel Ferenc Általános Iskola
testnevelő tanára, a MATE-Gödöllői EAC atlétika szakosztá lyá -
nak edzője – főként a mezeifutó Diákolimpia évről évre a gödöllői
repülőtéren lezajló országos döntőjén végzett kiemelkedő
szervezőmunkájának elismeréseként – Pest Vármegye Diák -
sportjáért díjat vett át (jobbra).

• A férfi felnőtt korosztályban az Év legjobb Pest vármegyei
Sportolója címet – akárcsak egy évvel korábban – Navarrete
József tanítványa, Gémesi Csanád, a MATE-Gödöllői EAC csa-
patban olimpiai ezüstérmes kardvívója érdemelte ki. Csanádot,
mint a párizsi olimpián részt vett egyik, Pest vármegyében élő és
klubban versenyző sportolót külön is köszöntötték az esemé-
nyen.

Labdarúgás: veretlenül zárta 
az őszi idényt a GSK tizenegye és éllovasként telel

A CSO-KI Sport elleni elhalasztott meccs (3-1) pótlásával decem-
ber 7-én befejezte szereplését a Pest vármegyei I. osztályú bajnok-
ság őszi idényében a Gödöllői SK labdarúgó-csapata. Sipeki
István társulata imponáló teljesítménnyel (12 győzelem és 3 dön-
tetlen) veretlenül végzett a tabella élén. A GSK 39 pontot gyűjtött
a pontvadászat első felében, amihez 38 rúgott- és 9 kapott gól
társult.
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Textil különlegességgel készül a leg -
ünnepibb alkalmakra a Gödöllői Királyi
Kastély és a toszkán textilgyártó Busatti
céget Magyarországon képviselő Tosca -
neria Kft. Erzsébet királyné tiszteletére, a
tradíció és a minőség hagyománya men -
tén tervezett textíliában jelentős törté nel -
mi szimbólumok fonódnak össze az egye-
dülálló barokk kastély pompájával. 

A Gödöllői Királyi Kastély Dísztermét
öltöztető prémium textíliából lakberen de -
zési ajándéktárgyak is készültek, amik
idén december közepétől a kastély aján-
dékboltjában és webshopjában a nagykö -
zönség számára is elérhetőek. Kevésbé
közismert történelmi tény, hogy Erzsébet
királyné Toszkána nagyhercegnéje is volt.
1736. február 12-én Mária Terézia férjhez
ment Lotharingiai Ferenc Istvánhoz, ez -
zel a házassággal megalapítva a Habs -
burg-Lotaringiai-házat, az addigi Habs -
burg-ház helyett. Lotaringiai Ferenc Ist -
ván nak a frigy érdekében azonban előbb le
kellett mondani az örökségéről, Lotarin -
giáról, cserében viszont Toszkánát kapta
meg. 1737-ben kihalt a Medici-család utol -
só sarja, így innentől kezdve a Habs -
burgok egészen 1859-ig Toszkána nagy -
hercegei is voltak, ennek köszönhetően Er -
zsébet királynét is megillette a Toszkána
nagyhercegnéje cím.

A hatalom törékeny szálai egy legendás
hadvezérhez, Bonaparte Napóleonhoz
vezetnek, aki a császári családot egy fontos
rangtól, a Busatti-családot pedig az ott -
honától fosztotta meg egykoron.  Külön -

leges módon pont ebben a családi épület -
ben született meg a Busatti Sisi kollekció.
A Busatti műhelye az 1800-as évek eleje
óta Anghiariban, a Palazzo Morgalanti
épü letében található. A vállalat szék -
helyéül szolgáló történelmi palotába még
1795-ben költöztek be, aminek földszintjén
vegyeskereskedést nyitottak. Két évvel
később a napóleoni csapatok birtokba vet -
ték a Busatti-család otthonát és a meg -
szállás éveiben az épület alagsorát
szövőüzemmé alakították át, ahol a hadse-
reg egyenruháinak és takaróinak gyártásá-
ba kezdtek. A napóleoni invázió után a
Busatti család visszaköltözött és a hátraha-
gyott szövőgépek leálltak, egészen 1842-
ig, amikor Mario Busatti ismét szolgálatba
állította őket. Ezek a történelmi szövőszé -
kek még ma is teljes mértékben használat-
ban is vannak. A Busatti cég alapítása után
pár évvel később, 1848-ban Ferenc Józse -
fet Ausztria császárává koronázták. A na -
pó leoni háborúk idején, mikor Napóleon
még Bécset is elfoglalta, megszűnt a
Német-római Császárság, és innentől
kezdve a Habsburgok nem a német-római
császári, hanem az Ausztria császára címet
használhatták.

Így történt, hogy míg egy szerelem
rangot adott, addig egy háború rangot vett
el, és ahol egykor a hadsereg ruhái készül -
tek, ott most a magyarok szeretett király -
néjának textíliái készülnek. 

Az exkluzív Busatti Sisi kollekciót a
kastély elegáns falai közé már beépülve
először a Modern & Stílusos Vidék Üzleti
Közösség (MSVK) ünnepi eseményén dec-
ember 10-én mutatták be, aminek a Gö -
döllői Királyi Kastély és a Toscaneria is
tagja. 

A Gödöllői Királyi Kastély és a Tosca -
neria együttműködéséből olyan textília és
prémium kollekció született, amit Erzsébet
királyné személyes jelképe, a magyar ko -
ronás „E” betű és a gödöllői kastély
kovácsoltvas ablakrácsának különlegesen
szép részlete ihletett. A szívvel körbeölelt

szimbólum kifejezi a magyarok és sze -
retett királynéjuk kapcsolatát és egyúttal
hűen tükrözi a textília kastélyban betöltött
funkcióját, hiszen a Busatti Sisi anyaggal
kárpitozott székek és asztalterítők az egy-
kori királyi díszterembe készültek, ami ma
elegáns esküvők és ünnepi rendezvények
szívmelengető színtere – olvasható a
Gödöllői Királyi Kastély által kiadott saj -
tóközleményben.
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Szövetbe zárt történelem a kastély impozáns dísztermében

Magazinunk következő száma
várhatóan

február első hetében
jelenik meg.

Tilos élő állatot bevinni a kastély
parkjának területére!

Az alábbi felhívás jelent meg a Gö -
döllői Királyi Kastély közösségi oldalán:

„Kedves Látogatóink!
A Gödöllői Királyi Kastély parkja termé -

szet védelmi terület, a védett állatok és nö -
vények miatt jogszabály írja elő, hogy TILOS
kutyát a területre hozni. A kutyával érkező
látogatóinkat rendszeresen kérjük, hogy ne a
kastélyparkban sétáltassák kedvenceiket és a
kérések ellenére is előfordul, hogy e szabá -
lyozást sokan nem veszik figyelembe.  Ezúton
szeretnénk újra felhívni figyelmüket erre a
szabályozásra! Megértésüket és együttműkö-
désüket ezúton is köszönjük!”

A téli nyitvatartási rend szerint márci -
us 2-ig 5.30 és 16 óra között felkereshető
kastélyparkról, mint természetvédelmi
te rületről tudni kell, hogy a speciális nö -
vényvédelmi kezelések miatt a kastély -
park területén a növényi termékek (pél -
dául: gombák, bodzavirág) emberi fo -
gyasztásra NEM alkalmasak, így ezeket
gyűjteni TILOS! Ezen felül a kastélypark
területére élő állatot – a vakvezető vagy
egyéb segítő kutyák kivételével – behoz-
ni hordozóban is TILOS!
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Az új önkormányzati ciklusban változik az önkormányzati tu laj -
donú gödöllői közcégek felügyelő bizottságának személyi össze -
tétele, miután a szervezeti egységek jelenlegi tagjainak mandá tuma
az év végével lejár. Erről december 12-én hoztak döntést a települést
irányító grémium tagjai. A tisztségviselők megbíza tá sa 2025. janu-
ár 1-jétől 2029. december 31-ig tart. Lássuk, melyik gazdasági tár -
saság belső ténykedését kik „felügyelik, ellenőrzik” ettől az évtől!

VÜSZI Nonprofit Kft. Dr. Pappné Pintér Csilla, Illésy Pál,
Szőke Ernő Péter • Kalória Nonprofit Kft. Gambárné Szántai
Ildi kó, Rétfalvi Antalné, Horváth Lajos • Művészetek Háza Gö -
döllő Nonprofit Kft. Falk László, Kája Sándor, Sutta Balázs •
Gödöllői Távhőszolgáltató Kft. Gyenge Lászlóné, Czövek
Mihály, Dombo vári László • Erzsébet Királyné Szálloda Kft.
Halász Levente, Bek József, Jenei Ádám • Gödöllői Piac Kft.
Nagy Péter, Varga Imre, Ács Lajos

A felügyelő bizottsági tagok havi, bruttó 50.000 forintért tény -
kednek majd, kivéve a Piac Kft. esetében, ahol havi, bruttó 30.000
forint az apanázs. Legfőbb feladatuk a gazdasági társaságok üz -

leti tervének (február), illetve mérlegbeszámolójának (május)
meg tárgyalása és véleményezése lesz, ami valljuk be, nem igazán
ró jelentős elfoglaltságot számukra.

Miután a három-három főből álló bizottságok személyi összeté -
tele tükrözi a választás eredményét, minden egységben többség -
ben vannak a megfeneklett puccskísérletet végrehajtott nyolcakat
is soraiban tudó Gödöllői Lokálpatrióta Klub által delegáltak
(összesen 13 fő, 4 fő GDL Pelikán és 1 fő TEVE), gyakorlatilag a
nul lával egyenértékű, hogy szembemenjenek az előterjesztések-
ben megfogalmazott akarattal, javaslattal.

A Piac Kft. esetében említést érdemel, hogy tavaly júniusban a
gödöllői képviselőtestület a társaság 2023. december 31. napjával
történő megszüntetéséről döntött. A belvárosi kereskedelmi egy-
ség tevékenységét idén januártól a VÜSZ NKft. részlege vette át,
ám a Piac Kft. nem szűnik meg, mert az új városháza épületében
(ha egyszer elkészül) kialakítani tervezett, megváltozott munka ké -
pességűek foglalkoztatását tervező, egyelőre előkészítési fázisban
lévő vendéglátó-ipari egység működtetése lenne a feladata. -stv

Személycserék a városi közcégek felügyelő bizottságaiban

Az időközben megfe -
neklett lokálpatrióta
klu bos puccskísérlet
napján, október 24-én a
gödöllői képviselők el -
fogadták az önkor -
mány zat 2024 második
féléves munkatervét.
Eb ben – a december 12-i
ülést megjelölve – sze -
repelt a városháza-beru-
házásról szóló polgár -
mes teri beszámoló. A
ki küldött napirendek
so rában azonban se
híre, se hamva nem volt
a december utolsó nap -
ján „vesszőfutásának” 3.400 napos évfordulóját „ünneplő”, a
végleges lezárását tekintve igencsak bizonytalan befejezésű,
ugyanakkor súlyos közpénz-milliárdokat felemésztő gödöllői
városháza-projektnek.

Kovács Barnabás (Tisztesség-Emberség Városvédő Egyesület,
TEVE) a decemberi ülés egyebek napirendi pontjánál rákérdezett:
miért nem került fel a városháza-beruházásról szóló pol gár -
mesteri beszámoló a tárgyalandó témakörök sorába? Nézzük
pontokba szedve, hogy mi volt Gémesi György polgármester
válasza!

• Teljesen jogos a felvetés. Elnézést kérek, nem azért maradt ki, mert
elfelejtettük, hanem ízért, mert most van még folyamatban a tárgyalása,
lezárása a mostani kivitelezővel.

• Úgy tűnik, hogy kör -
vonalazódnak a megál la -
podás keretei, és akkor egy
komplex anyagot tudunk
tájékoztatásként adni.

• Annyit el tudok mon -
dani, mert ez nyilvános és
elhangzott, hogy – sajnos
– a harmadik, a köz be -
szerzési pályázatot jogsze-
rűen elnyert pályázó nem
volt képes megvalósítani a
pályázatban vállaltakat.
Ennek következtében nyil -
ván megszűnt a szer ző -
dése, mert nem végezte el a
munkát.

• Nagyon sok türelem, energia és idő kell ahhoz, hogy ezt az elszámo-
lást meg tudjuk csinálni. Jegyző úr vezeti ezeket a tárgyalásokat, én
magam akkor kapcsolódok be, amikor olyan szintre kell emelni.

• Pici türelmet kérünk, a februári testületi ülésre valószínű, be fog
jönni, addigra ezt lezárjuk, és közbeszerzést minél hamarabb szeretnénk
elkezdeni.

2023 nyaráig visszamenőleg Gémesi György többször is ka -
mera elé állt, hogy a beruházás megvalósulása kapcsán meg -
nyugtassa a lakosságot. 2023. augusztus 22-én, majd tavalyi,
június 9-i önkormányzati választás előtt tizenegy nappal, 2024.
május 29-én tett – mint utóbb kiderült – meg nem valósult
kijelentéseket. 

-rr

Városháza-ügy: megszólalásra kényszerült Gémes György
December 31-én volt 3.400 napja, hogy zajlik 

a 2015 szeptemberében elindult projekt súlyos közpénz-milliárdokat felemésztő kálváriája


